
Dėl socialinės apsaugos
Rekomendacijos

specifiniai draudimai nuo nelaimingų atsitikimų ir traumų; 
konkrečios išėjimo į pensiją schemos ir pensijų planai, taikomi ne tik
sėkmingiausiems sportininkams, bet užtikrinantys saugų perėjimą į
dvikryptę karjerą visiems elitiniams sportininkams;
nėštumo, motinystės/tėvystės/įvaikinimo apsaugos ir vaiko priežiūros
atostogų nuostatos.

Priimti/remti teisės aktus, užtikrinančius elitinių sportininkų taikomas
įstatyminės socialinės apsaugos priemones, neatsižvelgiant į jų teisinį statusą ir
sutartinius santykius.
Padėti elitinio sporto sistemos dalyviams ir nepriklausomoms sportininkų
organizacijoms sutarti dėl konkrečios politikos:

Prisiimti atsakomybę, kuriant nacionalinę sistemą ir derinant viešąsias ir privačias
priemones, siekiant elitiniams sportininkams užtikrinti kuo veiksmingesnes
socialinės apsaugos priemonės.
Užtikrinti, kad būtų mokamos sportininkų socialinės apsaugos įmokos.

Stiprinti veiklos pajėgumus sportininkų socialinės apsaugos srityje.

Kartu su kitais elitinio sporto sistemos dalyviais, įskaitant klubus, mokėti socialinės
apsaugos įmokas už elitinius sportininkus, su kuriais yra sudarytos sutartys pagal
nacionalinius įstatymus.

išaiškina kiekvienos šalies pareigas; 
koordinuoja konkrečias socialinės apsaugos priemones.

Kartu su kitais elitinio sporto sistemos dalyviais, klubais ir nepriklausomomis
sportininkų organizacijomis prisidėti prie išsamios konkrečių priemonių
politikos kūrimo ir patvirtinimo, kurios: 


